2

ПРОЕКТ

[image: image1.png]

ДУМА
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
30.03.2021                                    г. Уссурийск                               № ___-НПА
О внесении изменений в решение Думы Уссурийского городского округа от 4 декабря 2006 года № 510-НПА "О Положении о порядке подготовки и утверждения документации по планировке территории Уссурийского городского округа"
В соответствии с Федеральными законами от 29 декабря 2020 года                № 468-ФЗ "О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации",               от 30 декабря 2020 года № 494-ФЗ "О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях обеспечения комплексного развития территорий", Уставом Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Уссурийского городского округа от
4 декабря 2006 года № 510-НПА "О Положении о порядке подготовки и утверждения документации по планировке территории Уссурийского городского округа" (далее - решение) следующие изменения:

1) в разделе 3 решения:

а) пункт 3.11 дополнить словами ", если иное не предусмотрено частью 10.2 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации";

б) в пункте 3.15:

подпункт 3.15.1 изложить в следующей редакции:

"3.15.1. Лицами, с которыми заключены договоры о комплексном развитии территории;";

подпункт 3.15.2 исключить;

в) в абзаце четвертом подпункта 3.16.2 пункта 3.16 слова "тридцать дней" заменить словами "пятнадцать рабочих дней";

2) в разделе 4:

а) пункт 4.9 дополнить подпунктом 4.9.1 следующего содержания:

"4.9.1. Со дня утверждения документации по планировке территории, в отношении которой принято решение о ее комплексном развитии, ранее утвержденная документация по планировке этой территории признается утратившей силу;";

б) в пункте 4.11 слова "тридцати дней" заменить словами "пятнадцати рабочих дней";
в) в пункте 4.13 слова "тридцати дней" заменить словами "пятнадцати рабочих дней".
2. Опубликовать настоящее решение в источнике для официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Думы

Уссурийского городского округа

______________А.Н.Черныш

	Глава

Уссурийского городского округа

___________________Е.Е.Корж